
CONSORZIO DI BONITIC A 4 _ CALTANISSETTA,

Determina del Direttore Generale n. 100 del 12 agosto 2015

Oggetto: Contratto fornitura idrica - Liquidazione fattura ditta

Siciliacque s.p.a. 2o trimestre 201,5.-

IL DIRETTORE

L'anno duernilaquindici, itr giorno dodici (12) del mese di

agosto in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifìca 4- la

sottoscritta d.ssa Maria Vitale" Direttore Generale del Ccnsorzio. in

forza dei poteri derivanti dalio Statuto Consortile:

VTSTO ilR.D. 13.2.1933. n. 215:

VISTA la L.R. 25.05.1995. n. :15 e successive modilìche ed

integrazioni;

VISTO 1o Statuto del Consorzio:

VISTA la nota prot. 14908 del 5 agosto 2015 con la quale

1'Assessorato dell'Agricoitura. deilo Sviluppo mrale e delia Pesca

nreditenanea - Dipartimento delio Sviluppo rurale - ha autorizz:ato

i'esercizir-r prowisor:io del bilancio di previsione sino al 31 agosto

2015:

VISTA la convenzione per la fornitura idrica ai Consorzio

stipulata in data 3 maggio 2005 con Siciliacque s.p.a.;

VISTA la fattura n. 194-2A15-60 del 31 lugiio 2015 relativa

alla fornitura di che trattasi per il periodo 2" trimestre 201-5. per

l'imporlo dr € 123.49 1.14;



ACCERTA'fA la regolarità della stessa;

RITENUTO di dovere autorizzare [a relativa liquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare per i motivi cui in narrativa in favore

della ditta Siciiiacque s.p.a. la fattura n. 194-2A15-60 del 31 luglio

2015 per f importo di € 123.491,14;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 431 del bilancio

corrente esercizio.-

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

TL DI RIC ENTE DE LL'ARE:I AJ'T MINISTRAT I VA

(D.ssa Éuffi"annelta)

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del

sito istituzionale di questo consorzio dal giorno "13. s|ak{=ùJ.zot*\al'l
giomo.

IL CA.PO SETTORE

IL DIRETTORE GEN§R,{LE

*ff'

2


